Скица-предложение за допускане за изготвяне на ПУП - ПРЗ, във връзка с провеждане на процедура по 
ПРОМЯНА ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕТО на земеделски земи за неземеделски нужди, съобразно изискванията на 
3033, ППЗОЗЗ, ЗУТ, за проектиране на обект: „Ново свободно жилищно застрояване с височина до Н=10.00m”, 
с който се засягат 2 264/две хиляди двеста шестдесет и четири кв.м/, земеделска земя- нива, представляваща 
П.И. с идентификатор №36676.64.11, по КК и КР на землището на с.Катуница, местност “Каратопрак”, Общи 
на Садово, обл.Пловдив, одобрени със З-д РД-18-740/22.10.2019г., на Изп. Директор на АГКК- гр.София.1 бр.